Совет Звонаревокутского сельского поселения Азовского немецкого

национального района Омской области

РЕШЕНИЕ
от 13.09.2024                                                                                        № 5-18

О внесении изменений в Решение Совета Звонаревокутского сельского
поселения от 18.10.2013 № 8-32 «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в Звонаревокутском сельском поселении Азовского ННМР
Омской области»

 В соответствии Бюджетным кодексом РФ, с положениями статьи 15

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 04.08.2023 № 416-ФЗ «О внесении изменений в
Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных
положений законодательных актов Российской Федерации»,   руководствуясь
Уставом Звонаревокутского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области, Совет
Звонаревокутского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе  в Звонаревокутском
сельском поселении Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области, утвержденный решением Совета Звонаревокутского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области  от 18.10.2013 № 8-32, следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 части 2 статьи 9 слова «не позднее трех месяцев со дня
вступления его в силу» заменить на слова «не позднее 1 апреля текущего
финансового года».

1.2. абзац 11 статьи 6 исключить;
    1.3. Статью 10 считать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального
обнародования, а также подлежит размещению на сайте Звонаревокутского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области в сети «Интернет».

Глава Звонаревокутского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                      А.Г.Басс

Председатель Совета  Звонаревокутского
сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального
сельского поселения Омской области                                             М.Я. Матусь